
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОДИОНОВО  - НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА 

АВИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ АВИЛОВСКАЯ СОШ) 

ИНН6130004293; КПП 613001001; ОКПО 49806335 

Тел: 8 (863-40) 25-4-37, e-mail: avilsh@mail.ru, https://avilschool.rostov-obr.ru/ 

 

26.08.2025г.                                                                                            № 153-а 
х. Авилов 

 

Об утверждении комиссии МБОУ «Авиловская СОШ»  по соблюдению 

требований к служебному поведению работников и урегулированию 

конфликта интересов  

 

 

        В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16 августа 2021 

г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 

годы», Указом Президента РФ от 26 июня 2023 г. N 474, Областным законом от 

29.09.2009 N 294-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», и в 

целях организации эффективной работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в МБОУ «Авиловская СОШ»  

 

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить список членов  комиссии МБОУ «Авиловская СОШ»  по 

соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов: 

 

№ Ф.И.О. Должность Обязанность в 

комиссии 

1. Зусик Галина Алексеевна Заместитель 

директора по АХЧ 

Член комиссии 

2. Иванова Ирина Борисовна Заместитель 

директора по ВР 

Член комиссии 

3. Морозова Людмила 

Викторовна 

Учитель начальных 

классов, 

председатель 

профсоюзной 

организации  

Председатель комиссии 

4. Слабуха Елена Владимировна Заместитель 

директора по УВР 

Член комиссии 

5. Ухарова Елена Викторовна Учитель математики Секретарь комиссии 



 

  

2.Членам комиссии  в своей работе руководствоваться  Положением  о комиссии   

по соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении  Родионово-Несветайского района 

«Авиловская средняя общеобразовательная школа»  (МБОУ «Авиловская 

СОШ»), утвержденным приказом МБОУ «Авиловская СОШ» № 149-а  от  

30.08.2024г. 

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом, каждое полугодие. 

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы: _________________/С.В. Петров/ 

 

 

С приказом ознакомлены 26.08.2025г.: _______________/Морозова Л. В./ 

__________________/Зсик Г.А./  _______________/Иванова И.Б./ 

_________________/Слабуха Е.В./  _____________/Ухарова Е.В./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


